



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18282046
Tlf. 43438143
www.bba.dk

Auto Ole Holding ApS

**Engvangen 1
2680 Solrød Strand**

CVR nr. 28 96 82 80

**Årsrapport for 2012
7. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

31. maj 2013

Ole Petersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2012 til 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Auto Ole Holding ApS
Engvangen 1
2680 Solrød Strand

CVR nr.: 28 96 82 80
Stiftet: 15. august 2005
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Ole Petersen, Engvangen 1, 2680 Solrød Strand

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 110 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2012

	Note	2011 t.kr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Andre eksterne omkostninger		-5
Bruttoresultat		-4.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		114.604
Ordinært resultat før skat		110.479
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		110.479
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		114.604
Overført resultat		-5
Forslag til resultatdisponering i alt		110.479

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver	Note	2012	2011
		125.000	t.kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	125.000	125
Finansielle anlægsaktiver i alt		125.000	125
Anlægsaktiver i alt		125.000	125
Aktiver i alt		125.000	125

Balance pr. 31. december 2012

Passiver	Note	2012	2011
		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-23.750	-19
Egenkapital i alt		101.250	106
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.750	15
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		23.750	19
Gældsforpligtigelser i alt		23.750	19
Passiver i alt		125.000	125
Ejerforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2012

0	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs, reserver og ikke-indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	-19.625
Overført fra resultatdisponeringen	0	114.604	-4.125
Totalindkomst i alt	0	114.604	-4.125
Øvrige egenkapitalbevægelser			
Øvrige reguleringer	0	-114.604	0
Øvrige bevægelser i alt	0	-114.604	0
Egenkapital 31. december 2012	125.000	0	-23.750
Samlet egenkapital 31. december 2012			<u>101.250</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2008</u>	<u>Regnskabs- året 2009</u>	<u>Regnskabs- året 2010</u>	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Noter

 2011
 t.kr.

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>125.000</u>	<u>125</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Auto Ole ApS	Solrød Strand	100%	73.246	114.604

2 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Ole Petersen,